
 
 

Sayı : E-75850160-301.06.01-56425

Konu :Yatay Geçiş/ DGS/ KKTC
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

15.06.2022 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında;
 
Yükseköğretim kurumları arasındaki yatay geçişler "24.04.2010 Tarih ve 27561 Sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş,
Çift  Anadal,  Yan  Dal  İle  Kurumlar  Arası  Kredi  Transferi  Yapılması  Esaslarına  İlişkin  Yönetmelik"
hükümleri uyarınca yürütülmektedir.
 
Ülkemizdeki  yükseköğretim  kurumlarına  DGS  ile  kayıtlı  öğrenciler  kurumlararası  yatay  geçiş
işlemlerinde söz konusu yönetmeliğe göre başvuru yapabilmektedir.
 
DGS  işlemlerinde  KKTC'deki  yükseköğretim  kurumlarına  ülkemizdeki  yükseköğretim  kurumlarına
olduğu gibi TC uyruklu öğrenciler ÖSYM tarafından merkezi olarak yerleştirilmektedir.
 
Özellikle Balkan ülkelerindeki üniversitelerin hukuk fakültelerine kayıt olup önlisans eğitimlerini intibak
ettirerek 2 yıl eğitim alarak Hukuk Fakültesi mezunu olmaları nedeniyle yaşanan sıkıntılar üzerine DGS
Kılavuzundaki yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarının başarı sırası aranan programlarına kayıt olan
öğrenciler  için  ilgili  yılın  YKS  Kılavuzundaki  başarı  sırası  şartının  aranacağına  ilişkin  açıklama
eklenmişti.
 
KKTC'deki  yükseköğretim  kurumlarına  Milletlerarası  anlaşma  uyarınca  yerleştirilen  TC  uyruklu
öğrenciler ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarının tabi olduğu mevzuata tabi olmakta olup yukarıda da
ifade  edildiği  gibi YKS'de  olduğu  gibi DGS'de  de  TC  uyruklu  öğrenciler ÖSYM  tarafından merkezi
olarak  yerleştirilmektedir. Bununla  birlikte KKTC yurt  dışı  olarak  kabul  edilmesi  nedeniyle  buradaki
üniversitelere DGS ile yerleşen öğrenciler kurumlararası yatay geçiş başvurusunda sıkıntı yaşamaktadır.
 
KKTC'deki yükseköğretim kurumlarına Milletlerarası Anlaşma uyarınca DGS ile yerleşen TC uyruklu
öğrencilerin  DGS  Kılavuzundaki  yurt  dışı  üniversiteler  açıklaması  kapsamında  sayılmayarak,
Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal,

T.C.
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Süleyman Necati AKÇEŞME
Başkan a.

Genel Sekreter

Yan  Dal  İle  Kurumlar  Arası  Kredi  Transferi  Yapılması  Esaslarına  İlişkin  Yönetmelikteki  şartları
sağlamaları  durumunda  kurumlararası  yurt  dışı  kontenjanından  başvuru  yapabilmeleri  uygun
görülmüştür.
 
Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Tüm Üniversitelere
KKTC Üniversiteleri

KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı
Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığı
Yükseköğretim Planlama, Denetleme Akreditasyon
ve Koordinasyon Kuruluna
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Daire Başkanlığına
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme
Daire Başkanlığına
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